
Ministril Hiiumaa 
koolidest väga hea mulje

Esmaspäeva Eesti haridusmi
nistri härra Mait Klaasseni kü
laskäik Hiiumaale kujunes sisu
tihedaks. Ringsõidul saatsid mi
nistrit maavanem Tiit Laja, abi
maavanem Riho Rahuoja ning 
haridusosakonna juhataja Han
nes Maasel.

Ennelõunal viibiti Kõpu Inter
naatkoolis. Sealne uusehitis 
meeldis ministrile igati, sest hoo
net hakatakse kasutama mitmeks 
otstarbeks. Ehitustöö jätkub ja 
peaks tuleval suvel valmis saa
ma. Külalised tutvusid kooli töö
koja, magalaga ning vaatasid 
õpilastööde näitust.

Emmastes imponeeris minist
rit valla aktiivne tegevus kooli 
remondil. Kehvast seisust tullak
se nii enda kui riikliku investee

rimise programmi abil edukalt 
välja. Käidi ka spordihoones, 
mille heaks valla endine juht
kond väga palju ära teinud.

Kõige parema mulje jättis Käi

na kool oma õppekabinettidega. 
Palju tööd on tehtud remontimi
sel, kuid ka minister tõdes, et 
gümnaasiumi avamisega jääb 
siin kitsaks. Juurdeehituse või
malusi on otsitud ja mõneti ka 
leitud.

Kärdla Keskkoolis kohtuti 
linnajuhtide ja õpetajatega, käidi 
arvutiklassis, raamatukogus. Oli 
asjalikke küsimusi ja vastamisi, 
sealhulgas riigieksamite korral
damise asjus.

Kõigis külastatud koolides hu
vitas ministrit perspektiivne õpi
laste arv ja sellest olenevalt ka 
koolikorraldus vallas või linnas. 
“Tuurus” tutvus Mait Klaassen 
ka täiskasvanute koolituse, sa
muti regionaalse arengu suunda
dega.
Suuremõisa Põllumajandusteh
nikumis luges minister väga hu
vitavaks ja perspektiivseks ran- 
nakaluri eriala õpetamist. Viibiti 
arvutiklassis, arutati koos tehni

kumi juhtidega kutsehariduse 
andmise probleeme.

“Mul jäi Hiiumaa koolidest vä
ga hea mulje,” lausus minister 
õhtul sadamas lahkudes. “Tore 
on just kõik see, mida koolide 
heaks on teinud kohalikud oma
valitsused. Ka tahan alla kriip
sutada Hiiumaa õpetajate tasa
kaalukust ja arukust. Mõnel pool 
mujal pole see nii.”

*

Sama päeva üheks keskseks 
sündmuseks hariduselus kujunes 
maakonna koolide esindajate 
vastuvõtt maavanema poolt. Ja 
muidugi andis asjale kaalu juur
de ministri osavõtt ning tema 
mõtteavaldus.

Kui Tiit Laja oli päevakohase 
jutu rääkinud ja pedagoogidele 
indu soovinud, kõneles Mait 
Klaassen kõrgkoolides õppimise 
võimalustest. Hiidlastele püütak
se mõneti vastu tulla, mis aga ei 
tähenda, nagu oleksid siinsed

koolilõpetajad teistest kehvemad.
Minister tunnistas, et õpetajate 

palgakorraldustes tehti vigu ning 
vabandas ministeeriumi ametni
ke nimel.

Õ pilaste arvu vähenemine 
nõuab koolide reform im ist. 
Samas rõhutas härra Klaassen, 
et pisikesed algkoolid peavad 
säilima. Järjest tähtsama koha 
peab saama kutseharidus, sest 
ilma kutseta on koolilõpetajatel 
raske rakendust leida.

Järgnes aineolümpiaadide võit
jate ja nende juhendajate auta
sustamine ning Käina koolide 
koolitusloa kätteandmine. 
(Olümpiaadide võitjate loetelu 
meie eelmises lehes).
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